45
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение двенадцатой сессии
Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва от 23 декабря 2008 года № 247 «Об установлении
условий оплаты труда главы муниципального образования
городского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

четвертого созыва на внеочередной сессии

     10 июля 2014 года
В соответствии со статьями 28, 40 Устава муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившим силу решение двенадцатой сессии Совета муниципального образования городского округа «Усинск» третьего созыва     от 23 декабря 2008 года № 247 «Об установлении условий оплаты труда главы муниципального образования городского округа «Усинск».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы городского округа –

председателя Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

М.А.Серов
г.Усинск

10 июля 2014 года

№ 367